РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024 с. Казачинское                                   № 68-п

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации

Казачинского района

Руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу:

постановление администрации Казачинского района от 31.01.2006 №23-п «Об утверждении

Положения об оплате труда работников общеобразовательных учреждений»;

постановление администрации Казачинского района от 31.01.2006 №24-п «Об утверждении

Порядка выплаты вознаграждения педагогическим работникам общеобразовательных

учреждений за выполнение функций классного руководителя»;

постановление администрации Казачинского района от 10.07.2006 №185-п «Об

утверждении Порядка, условий и размера стимулирующих надбавок и доплат работникам

общеобразовательных учреждений»;

постановление администрации Казачинского района от 16.02.2007 №77-п «Об утверждении

Порядка выплаты вознаграждения педагогическим работникам общеобразовательных

учреждений за выполнение функций классного руководителя»;

постановление администрации Казачинского района от 04.02.2008 №51-п «Об утверждении

Порядка краевых выплат воспитателям, младшим воспитателям и помощникам

воспитателей в муниципальных общеобразовательных учреждениях, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;

постановление администрации Казачинского района от 05.03.2008 №105-п «О внесении

изменений в постановление администрации Казачинского района от 31.01.2006 №23-п «Об

утверждении Положения об оплате труда работников общеобразовательных учреждений»;

постановление администрации Казачинского района от 05.03.2008 №107-п «Об

утверждении Порядка выплаты вознаграждения педагогическим работникам

общеобразовательных учреждений за выполнение функций классного руководителя»;

постановление администрации Казачинского района от 24.06.2008 №320-п «О системе

оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Казачинского района»;

постановление администрации Казачинского района от 31.12.2008 №865-п « О внесении

изменений в постановление администрации Казачинского района от 05.03.2008 №107-п

«Об утверждении Порядка выплаты вознаграждения педагогическим работникам

общеобразовательных учреждений за выполнение функций классного руководителя»;

постановление администрации Казачинского района от 29.01.2009 №32-п «О внесении

изменений в постановление администрации Казачинского района от 05.03.2008 №105-п «О

внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от 31.01.2006

http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0

№23-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников общеобразовательных

учреждений»;

постановление администрации Казачинского района от 17.12.2009 №724-п «О

долгосрочной целевой программе «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей и

подростков Казачинского района на 2010-2012 годы»;

постановление администрации Казачинского района от 21.01.2010 №15-п «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Развитие общего образования Казачинского района на

2010-2012 г.г.»;

постановление администрации Казачинского района от 22.01.2010 №20-п «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Развитие системы дошкольного образования

Казачинского района на 2010-2012 г.г.»;

постановление администрации Казачинского района от 26.04.2010 №176-п «О внесении

изменений в постановление администрации Казачинского района от 17.12.2009 №724-п «О

долгосрочной целевой программе «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей и

подростков Казачинского района на 2010-2012 годы».

 2.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района                                                                                                            Ю.Е. Озерских

http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18510828/0